tura dos Envelopes no dia 04 (três) de julho de 2019 às 08h30, no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 17 (dezessete) de junho de 2019, das 08h às 16h no Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site no link LICITAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco). Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5110. Guaíra/SP, 14 de Junho de 2019. José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito.

MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL Nº 77/2019 - TO-MADA DE PREÇOS nº 09/2019; Processo nº 77/2019. Objeto: Contratação de empresa para execução de reforma e serviços de manutenção preventiva e corretiva, conservação e reparo e adaptação da Unidade de Saúde da Família "Tarcísio Barini". Data de Entrega dos envelopes "Documentação"; "Pro-

posta"; Abertura dos Envelopes no dia 03 (três) de julho de 2019 às 08h30, no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZA-MOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 17 (dezessete) de junho de 2019, das 08h às 16h no Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site no link LICI-TAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco). Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5110. Guaíra/SP, 14 de Junho de 2019. José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito.

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Torna público que, transcorrido prazo legal, considera-se Adjud./Homologado a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 05/2019; Processo nº 44/2019; Edital nº 44/2018; cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia para a prestação de serviços de reforma e ampliação das dependências da balança municipal, à em-

presa BRASIL RONDON CONSTRUÇÕES LTDA EPP (CNPJ: 09.065.576/0001-01) no valor global de R\$ 91.288,96 (noventa e um mil e duzentos e oitenta e oito reais e noventa centavos), determinando a sua convocação para a assinatura do contrato. Guaíra/SP, 14 de junho de 2019. José Eduardo Coscrato Lelis – Prefeito.

**Extrato de Contrato - Contratante:** Município de Guaíra/SP; Pregão Presencial nº 35/2019; Edital nº **80/2019**; Processo nº 80/2019; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO E ASSESSORA-MENTO NA EXECUÇÃO SIMULTÂNEA DO PLANO MUNICIPAL DE TURISMO; à empresa LÍDER ENGENHARIA E GESTÃO DE CIDADES LTDA - ME; CNPJ Nº: 23.146.943/0001-22; no valor total de R\$ 60.000,00; CONTRATO Nº 111/2019; vigência de 12 (doze) meses, DATA/ASS. 12/06/2019. Guaíra/SP, 14 de junho de 2019 - José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito.

## **DEPARTAMENTO DE PESSOAL**

## **EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 27/2019**

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s no Concurso Publico nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre as Ruas 16 e 18, até o dia 25 de Junho de 2019, das 10:00 às 11:00 e das 12:00 às 14:00, munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação.

O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclamação futura ou interposição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os candidatos imediatamente classificados, tendo em vista o caráter de urgência.

Cargo: Psicólogo

Classif. Geral Nome Nota

02 Natalia Amaral Antunes 80,000

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentário

Classif. Geral Nome Nota

02 Daiana Rezende Benfica 75,000

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 14 de Junho de 2019.

Jose Eduardo Coscrato Lelis Prefeito Municipal

## Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra



Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015. Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodrígue Mtb: 31.768 | Chefe de Comunicação:Márcia Renata Carvalho | Prefeito: José Eduardo Coscrato Lelis | Vice- Prefeito: Renato César Moreira Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.